Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D00459 Del 17/06/2022

Concepto: GP T-93 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE MTRO ARQUIMIDES HDEZ ESTEBAN P/ASISTIR A LA JORNADA
ELECTORAL AL MUN CHETUMAL, QUINTA ROO DEL6-9 JUN, Folio Comprobacion de Gasto: 81 Gasto por Comprobar: 80

Beneficiario: IMSALMAR SA DE CV Folio / Cheque : T-93

Fechay| 30/jun./2022
hora de Impresion | 02:28 p. m.
Péagina 1

Usr: Larena
Rep: rptPoliza

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GC IMSALMAR SA DE CV

0002 8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GC IMSALMAR SA DE CV

0003 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 416, Factura: 16253

0004  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 416, Factura: 16253

0005 5137-3751 Vidticos en el pais $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 416, Factura: 16253

0006  2112-2-001745 IMSALMAR SA DE CV $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 416, Factura: 16253

0007 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.450.00 GE IMSALMAR SA DE CV

0008 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GE IMSALMAR SA DE CV

0009 8270-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GP T-93 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE MTRO
ARQUIMIDES HDEZ ESTEBAN P/ASISTIR A LA
JORNADA ELECTORAL AL MUN CHETUMAL,
QUINTA ROO DEL6-9 JUN, Folio Comprobacion de
Gasto: 81 Gasto por Comprobar: 80

0010 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $3,450.00 GP T-93 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE MTRO
ARQUIMIDES HDEZ ESTEBAN P/ASISTIR A LA
JORNADA ELECTORAL AL MUN CHETUMAL,
QUINTA ROO DEL6-9 JUN, Folio Comprobacion de
Gasto: 81 Gasto por Comprobar: 80

0011 2112-2-001745 IMSALMAR SA DE CV $3,450.00 GP T-93 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE MTRO
ARQUIMIDES HDEZ ESTEBAN P/ASISTIR A LA

i JORNADA ELECTORAL AL MUN CHETUMAL,

QUINTA ROO DEL6-9 JUN, Folio Comprobacion de
Gasto: 81 Gasto por Comprobar: 80

0012 1123-0004-0593 IMSALMAR SA DE CV $3,450,00 GPT-93 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE MTRO
ARQUIMIDES HDEZ ESTEBAN P/ASISTIR ALA
JORNADA ELECTORAL AL MUN CHETUMAL,
QUINTA ROO DEL6-9 JUN, Folio Comprobacion de
Gasto: 81 Gasto-por Comprobar: 80

Sumas iguales => 20,700,00 ) '

Elaboré: Lorena




Razén social: IMSALMAR SA DE CV

Calle;: AV.PASEO DE LAS PALMAS m. Ext.: 781
Num.Int.: PISO3 Colonia; LOMAS DE CHAPULTEPEC 1l SECCION
Localidad: MIGUEL HIDALGO Municipio: MIGUEL HIDALGO
. ; [ Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.:20000
b A Pais: MEXICO RF.C.: IMS790328RA1
g{bt e Trdn C z a Num. de Certificado
CFDI DE INGRESO MXN 00001000000505864340

CWAGUASCALIENTES e

Referencia: 16253
Folio XML: 26277

LUGAR DE EXPEDICION
DIRECCION: AVENIDA FRANCISCO |, MADERO 113 A CENTRO, AGUASCALIENTES
MEXICO C.P. 20000 TEL. 01 449 9103050

Fecha y Lugar de Emisién

2022/06/08  08:15:30 C.

P.: 20000

Num. de Certificado SAT
00001000000505211329

Folio (UUID)

94209008-3B00-485C-AD84-FC22DF11A9DC
Fecha de Certificacién del CFDI
2022-06-08T08:15:32

DATOS DEL CLIENTE
RFC: CEE000114ND6 Correo electrénico: lic.arquimidhez@gmail.com
Razén Social : CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Direccién: SIERRA LEONA LOMAS 3° SECCION Num Ext.: 555 Num Int.:
Colonia: LOMAS 3° SECCION Ciudad/Localidad: sAN LUIS POTOSI MEX
Municipio: SAN LUIS POTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216
Nombre : HERNANDEZ ESTEBAN, ARQUIMIDES . Habitacién: 506
Estancia: 20220605 a 20220608 Folio: 45920 Ext: 0  Cajero: ESM Reservacién: | 60913 1
Cantidad Clave prod./serv. Clave Unidad nidad Descripcion Valor unitario Base Importe
1 90111800 E48 HOSPEDAJE 2,899.16 2,899.16 2,899.16
Este Documento es una Representacion IMpresa"dé.uh'CFIﬁ.l,. g
Método de pago: Wb e
Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal:
General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 2,899.16
Forma de pago: IVA 16%: 463.86
03
ISH 3%: 86.97
Num. de cuenta:
NO IDENTIFICADO TOTAL FACTURA: 3,450.00
Uso CFDI: PROPINA: 0.00
Gastos en general IMPORTE A PAGAR: 3,450.00
Condicién de pago:
CONTADO Label15
Tipo de factor: Tasa
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[11.0[34209008-3800-485C-AD84-FC22DF 1 1A9DC|2022-06-08T08:15:32|FQlphrL QQVnL Zdduak4F YZe2qkaBqGay DMdfibDo/keyzfsM27xIWKyfRCSMkdé
RFCPAC : mpyo4JBIhSvQ5dphJIPIRY4BORXOT 10MEAFVAPKG7HWAT5IbICIWazwsr15wlLg2AqVoSxEAMDJ3DIm]Ks +4hKNtTHh3E49FFY owJAUXDBVS3DwAwIZC]

INT020124V62 9/6IQZYRyOHWAwHgDGH3p54rBByQyKW7pfRhkaa2Tprl G3veFESFsRSHEYR92/n255nxvpNTleRvBK GkdnOLjcXuE5gBOR 7 3bR8vGBoDel 2//iWH2qQZ

Isf13RrGw7xAd-+LKLWW7gXPvkrdmFQGxKNetSbaOw==]00001000000505211 329)|
Sello Digital del Emisor:

4+LKLWW7gXPvkrdmFQGxKNet9baOw==
Sello Digital del SAT:

11ulyo1/4fJCBCpXtg2rnSRgCemdug==

FQIphrLQQVnLdeduak4FYZe2qkanGayDMdﬁIbDo.fkcyzfsM2TxIWKyfRCSMk4mpyo4JBSth05dphJ9 PtRy4B0hxOT10MEAFV4pKq7
HW1rT5IbICIWazwsr15wlLg2AqVo5xEAMDJ3DtmjKs+4hKNt1 Hh3E49FFYowJ4UXDBVs3DwdwiZ8Cjg/6tQZYRYOHWArwHgDGH3p54r
BSyQyKW?prhkaa2TprLG3chESFsRSHEyRBZInZSthvaTIeRvBKdenUchXuESgBOR73ﬂ3REVGBUDeLZ’IdWHZqQZ!sﬁ 3RrGw7xA

fL3qtiKd1 kryk3d3hV?BQuazKHsbGZkloBIWbZZRXEzIHOshBIANBCCFZAXOTZqTKLkaxRWKqIGGkUCPEKBhSIthaEIDHhchTG+Ie
JaM/Yf6HahqswI6WVIySFKmUcCpbuQNAKhGIi3yBNN5ZLH7sB85xMX74G22AsZWsue5xKbScYWTXsx8h1 lyVaMGGrjo9BBg9LBiGuZ
1u4nfSizL0zrz07jhQOcCsKCEDOBBp2qeqkpTEPUtS+dremhfiMdHebF ZQ8Vh TCDNwx4NAZNpD/BNxqlsL2xX6Q/Y! Mki7gmgPXImh4aiVj
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Asunto: Informe de actividades de la Comision de observacion
electoral realizada del 5 al 8 de junio de 2022

San Luis Potosi, S.L.P. junio 15,2022

LIC. ROBLE RUTH ALEJANDRO TORRES
SECRETARIA EJECUTIVA
PRESENTE.-

El suscrito Arquimides Hernandez Esteban, Director de Organizacién Electoral, mediante
oficio CEEPC/SE/098/2022, de fecha 03 de junio del afio en curso y suscrito por Usted, fui
comisionado del 5 al 8 de junio de 2022 para asistir a la jornada electoral y computos del
estado de Aguascalientes; realizando las siguientes actividades:

1.- El 5 de junio de 2022 acudimos a la sesién del Pleno del Instituto Electoral de
Aguascalientes, respecto a los reportes de SIJE, en el cual informaron la instalacion de las
mesas directivas de casillas. Inmediatamente se acudié a una mesa directiva de casilla
donde se implement6 la “Urna electronica”, para verificar su funcionamiento.
Posteriormente estuvimos en las Comisiones Distritales para presenciar la recepcion de los
paquetes electorales y el cantado de las actas.

2. El 6 de junio se acudié al Instituto Electoral de Aguascalientes, para que nos
proporcionara informacién de los recuentos que realizarian las Comisiones Distritales
Electorales.

3. EI 7 de junio acudimos a dos Comisiones Distritales Electorales para presenciar las
reuniones previas y las sesiones extraordinarias que lleven a cabo previo al desarrollo de
la sesion de computo. Posteriormente acudimos al Instituto Electoral de Aguascalientes
para que nos mostraran el funcionamiento de la herramienta informatica de los computos
que fueron utilizados el dia de la jornada electoral para‘la captura de resultados por parte
de las Comisiones Distritales Electorales. | ‘ ‘

4.- El 8 de junio estuvimos presentes en el computo de una _ConiisiénfDist'ritél Electoral,
donde se desarroll6 el recuento de una “Urna electrénica”; y el total de paquetes a recontar
fueron 26 paquetes electorales.

Sin mas por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

LiC. ARQUi«)g:%h :RNANDEZ ESTEBAN
DIRECTOR DE ORGANZIACION ELECTORAL




BBVA
BBVA Net Cash

Fecha y hora de consulla:

BEVA Net Cash « Pago inlosbancario

31/08/2022 2:51:25 PM Contrato: 00479217
Nombre del Cliente: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDA

£ *”‘ eravidon autorizads

@ Transferencia en proceso de validacion v aplicacion

Datos del firmante

Usuario;

Datos de la operacién

Tipe de operacéén:.
Dlescripgion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta;

Titular de la cuenta:

Banco beneficiario:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:.

Hora de captura en ef canal:

Datos de confirmacion de Ia ransferencia
Folio interbancario: 0000817994

Foiio de firma:- 6299551650

Estado operacién

Porcentaie firmado: 100%

ADMIN3 Poder: 50%

Grupo Pago Interbancario

PAGO Irporte: 3,450.00
000000000104367235 Cuenia de depdsito: 002016600111800271
MXP Divisa de la cuenta: MXP

CONSEJO ESTATAL ELEC TORAL Tituiar de le cuents: IMSALMAR SA DE CV

Y DE PARTICIPA CION Dato no vetificado por esta institucion
CIUDADANA

BANAMEX Disponibilidad de pago: Mismo dia

31/05/2022 Facha de aplicacion: 31/05/2022

HOSPEDAJE ARQUIMIDES HDEZ Referencia:

14:47:19

l

i
1\ @ ? E ﬁ ﬁ@&%im 0028{!}4002 0531000081794
\

L TR

Estada: Operado

PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TRANSFERENCIA: O 8] DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTROMC
© DE PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: hlips:iwww bansico. org.ms/cep/ao

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes a la aceptacién de la operacion,

BEVA BEXIGC

- INSTITUCION DE BANCA BULTIPLE, GRUPO FINANGIERS BEVA MEXICO

vy hvaneftash.mx

E' 0 t‘} d U fﬁ%gﬂﬁjé nice; ?141’1 1202205 11447190030515160



Folio 97
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

Consejw Fuatal Blodorsl v de Parlidpeison anade 5L

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

Control Presupuestal

[ FECHA Y HORA ) 31/05/2022 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD )
[Bvreccnon tjec. Admon y Finanzas / ] MEMORANDO ]
{
, PRESUPUESTO REQUERIDO
DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO U 2y ]
[ $ 3,450.00
[ Viaticos para asistir a Proceso electoral en el estado de aguscalientes i
PRESUPUESTO ASIGNADO
(VALIDACION DE LA SOLICITUD ] (s N (___FECHADEAPROBACION ]  31/05/2022
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMIADO ] [s 112,110.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] 14RE4 CE001 FPA37 37511 )
&OMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO | Viaticos en el pais
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]
| ENE [ FEB | mar ] ABR [ may ] Jun ]
L l l l [$ 345000] ]
L su [ a0 |  sep ] DI N
[_PROVEEDOR: [Lic Arquimides Esteban Hernandez j
(0BSERVACIONES DE LA sOLICITUD B
AUTOR ON BR UE‘UESTAL

Direccijn de Finanzas




“Memorando e

no .
(f&fé .!f éf fﬁgﬁb }: r‘r;) a}“f;
Parx CP. Cla:diaMaoelaLedwnaGomélez,d#ecﬁmaejecuﬁvadeAdminiﬁmcbny inanzas
De: Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez, encargada de despacho de la Coordinacion de
Organizacion Electoral.

Fecha: viemes, 27 de mayo de 2021
Ref.: Solicitud de viaticos.

Por medio del presente y en atencion al oficio recibido por parte del Organismo Piblico Local de la Ciudad de
Aguascalientes Ags. Mediante |a cual extienden la atenta invitacién a este Consejo, para acudir como observadores
y observadoras del proximo domingo 5 al miércoles 8 de junio, con motivo de Ia celebracién de la jomada electoral
y los actos subsecuentes a esta, le informo que las y los siguientes funcionarios hemos sido comisionados a esta
valiosa actividad:

- Mtro. Juan Manuel Ramirez Garcia, consejero Electoral

- Mtro. Luis Gerardo Lomeli Rodriguez, consejero Electoral ,

- Lic. Arquimedes Hermnandez Esteban, director de Organizacion Electoral .~

- LCC. Maria Guadalupe Ramirez Torres, directora de Capacitacion, Educacién Civica y Participacion
Ciudadana - ‘

- Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez, coordinadora de Organizacion Electoral

Por lo anterior, atentamente Ie solicito:

* 3 noches de hospedae en el hotel Franci con un costo de $1,150.00 (un mil, ciento cincuenta
pesos 001100 M. N.), por noche, los cuales le_solicito, a la brevedad posible, se haga Ila
fransferencia corespondiente por cada uno de I6s asistentes a-gfecto de ifantener-el precio
acordado con la moral sefialada, QI e

Sin mas por el momento.

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y
DE PARTICIPACION CIUDADANA

Sin més por el momento, A 10/ 3 A

iy ;

ATENTAMENTE gﬁ

LIC. MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ: A 1S IO1, E/ZC1T1 aNzZAS
ED. COORDINACION DE ORGANIZACION ELECTORAL
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